



Dansk AdgangsKontrol ApS

Ketilsvej 111, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 72 49 84 10

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Finn Prindal-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk AdgangsKontrol ApS

Ketilsvej 111

2880 Bagsværd

CVR-nr.: 72 49 84 10

Stiftet: 7. september 1983

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Finn Prindal-Nielsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og vedligeholdelse af elektroniske komponenter og systemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 226.527 kr. mod 429.864 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87.380 kr. mod 25.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens 119 idet selskabet pr. 30. september 2023 har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater. Selskabets reelle ejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 30. september 2023 t.kr. 384 ift. øvrige kreditorer.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	226.527	429.864
2 Personaleomkostninger	-328.058	-384.793
Driftsresultat	-101.531	45.071
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.229	-12.750
Resultat før skat	-111.760	32.321
Skat af årets resultat	24.380	-7.106
Årets resultat	-87.380	25.215
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.215
Disponeret fra overført resultat	-87.380	0
Disponeret i alt	-87.380	25.215

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	344.036	338.342
Varebeholdninger i alt	344.036	338.342
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.031	16.400
Udskudte skatteaktiver	64.434	40.054
Andre tilgodehavender	8.129	4
Tilgodehavender i alt	92.594	56.458
Likvide beholdninger	0	94.382
Omsætningsaktiver i alt	436.630	489.182
Aktiver i alt	436.630	489.182

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-130.302</u>	<u>-42.923</u>
Egenkapital i alt	<u>-5.302</u>	<u>82.077</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.283	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.287	17.353
Anden gæld	<u>419.362</u>	<u>389.752</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.932</u>	<u>407.105</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>441.932</u>	<u>407.105</u>
Passiver i alt	<u>436.630</u>	<u>489.182</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	-42.922	82.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	-87.380	-87.380
	125.000	-130.302	-5.302

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens 119 idet selskabet pr. 30. september 2023 har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen kan reetableres ved fremtidige resultater. Selskabets reelle ejer har afgivet en tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende pr. 30. september 2023 t.kr. 384 ift. øvrige kreditorer.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	230.472	293.054
Pensioner	91.878	85.947
Andre omkostninger til social sikring	5.708	5.792
	<u>328.058</u>	<u>384.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.229	12.750
	<u>10.229</u>	<u>12.750</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2023.		
